Absolute Drehgeber - Parallel
1
Irr
tu
m
 s
ow

18
GA241 - Parallel
Bestellbezeichnung
GA241. 02
 Anschluss
 C0 Stecker M27, 21-polig, axial
 C1 Stecker M27, 21-polig, radial
 51 Kabel 21-adrig, 1 m, axial
 61 Kabel 21-adrig, 1 m, radial
 Betriebsspannung / Signale
 10 10...30 VDC / Gray Code Gegentakt
 12 10...30 VDC / Binär Code Gegentakt
 Flansch / Vollwelle
  1 Servoflansch / ø6 mm, IP 54
  B Servoflansch / ø6 mm, IP 65
Vollwelle mit Servoflansch
Optische Singleturn-Drehgeber 13 Bit
Zubehör
Stecker und Kabel
11034174 Kabeldose M27, 21-polig, ohne Kabel
(Z 132.001)
11034175 Kabeldose M27, 21-polig, 2 m Kabel
(Z 132.003)
11034176 Kabeldose M27, 21-polig, 5 m Kabel
(Z 132.005)
11034177 Kabeldose M27, 21-polig, 10 m Kabel
(Z 132.007)
Montagezubehör
10117669 Befestigungsexzenter einzeln (Z 119.006)
10117667 Montageglocke für Servoflansch-Drehgeber
(Z 119.015)
10158124 Lagerflansch für Drehgeber mit Servoflansch
(Z 119.035)
10141132 Federscheiben-Kupplung D1=6 / D2=10
(Z 121.C01)
Datenübertragung